(N. 1)

(25 settembre 1592)

In dei filio sibi dilectis, rev. patribus, priori et fratribus vocalibus
conventus nostri s. Dominici de Genua, provinciae nostrae utriusque
Lombardiae, Ord. Praed., fr. Hippolytus Maria Beccaria de Monte-
regali, sac. theor. professor, et totius eiusd. Ord. humilis generalis
magister et servus, salutem et spiritus sancti solatium.

Expositum nobis fuit ex parte vestra conventum vestrum possi-
dere quemdam locum sub nomine s. Clarae, qui ipsi minimam

(1) *Die 19 iunii 1590 conclusum fuit ut locus s. Clarae, qui conventui nostro magnam affert iacturam et nullam utilitatem, quamprimum renderetur, accepto, quod fuit expositum, praetio, si potest, vel parum quid sumendo.*

confert utilitatem, et si venderetur vel permutaretur, et eius praetium in alia bona immobilia, vel in aliquo censu converteretur, procul dubio, peritorum iudicio, in maiorem ipsius conventus cederet utilitatem, ac ideo super hoc licentiam vobis impartiri humiliter supplicastis.

Nos vero, vestris in hac parte supplicationibus inclinati, tenore praesentium, auctoritate apostolica nobis specialiter collata, vobis concedimus ut cum solemnitatibus debitIs et opportunis, de consensu duarum ex tribus partibus vocalium dicti vestri conventus, capitulariter congregatorum, dictum locum s. Clarae vendere et alienare possitis, dummodo eius praetium depositetur, nec in alias usus convertatur, sed infra spatum sex mensium in alia bona comodiora et utiliora, vel alio meliori modo, implicetur et in evidentem utilitatem conventus, habita prius diligenti informatione a duabus vel tribus bonis viris locorum in quibus bona consistunt, cedere dignoscatur; super quo prudentiam vestram et bonorum virorum huiusmodi requirimus, et conscientiam oneramus. Ratum et firmum ex nunc protunc habentes quicquid iuxta praemissa, rite, et non aliter, factum fuerit; non obstantibus in contrarium quibuscumque. In quorum fidem, has nostras patentes litteras sigillo officii nostri munitas, propriaque manu subscriptas vobis concedi mandavimus.

Datum Brixiae, die 25 septembris 1592, assumptionis nostrae anno quarto.

Fr. HIPPOLITUS MARIA qui supra, manu propria.

Regist. fol. 45.

Fr. PAULUS CASTRUCCIU
mag. provincialis Terraesanctae, socius.

Mi è avviso che ragione impellente alla vagheggiata rinunzia fosse la stessa dei francescani, cioè la scarsa rendita, contro l'onere del mantenimento del culto della cappella. Imperocchè continuava sempre ad essere l'antico e unico frutto dei quattro luoghi in s. Giorgio da Battista Fattinanti lasciati. Poca cosa davvero, e insufficiente